



Väderstad lanserar Tempo L 32 – den största Tempomaskinen hittills

Väderstad, ett av världens ledande företag inom jordbearbetning och sådd, tar under 2021 nästa steg med precisionssåmaskinen Tempo. Den helt nya modellen Tempo L 32 blir den största Tempomaskinen hittills.

Nya Väderstad Tempo L 32 utrustas med 32 radenheter och en 3000 liter stor såtank, Central Seed Fill.

– Tempo L 32 kommer lanseras med radavstånd på 375mm och funktionaliteten Central Seed Fill kommer vara standard. För att hantera det smalare radavståndet, har vi gjort en förskjutning på varaman radenhet. Vi har även smalrat av radrensarnas arbetsvinkel och gjort ett smalare bärhjul, säger Jörgen Dahl, Commercial Product Manager för såmaskiner på Väderstad.

Samtidigt som Tempo L 32 ökar kapaciteten, bibehåller den samma höga precision som har gjort Väderstads Tempofamilj till en favorit bland lantbrukare över hela världen. För att möjliggöra sådd av flera olika sorters grödor kan radavståndet enkelt justeras, för att öka antalet användningsområden ännu mer.

– Genom att lyfta upp halva maskinen med hydraulik kan man låsa radenheter i en övre position och fortsätta att så med bara hälften av radenheterna. Detta gör det möjligt att till exempel så raps eller sojaböner med 32 rader och ett radavstånd på 375mm, för att sedan ändra och så majs på 16 rader med 750mm radavstånd, säger Jörgen Dahl.

Kan kombineras med Seed Hawk i Kanada

För den kanadensiska marknaden är det möjligt att koppla ihop Tempo L 32 med en Seed Hawk Air Cart. Seed Hawk 660 Air Cart har en gödningskapacitet på 23 000 liter.

– Kombinationen Tempo L 32 och Seed Hawk 660 ger en enorm kapacitet och precision till de stora fälten på den kanadensiska prärien. Gödningen kan läggas ut på två olika sätt, antingen 7 cm bredvid såfåran eller tillsammans med fröet i såfåran, säger Jörgen Dahl.

På alla andra marknader kommer Tempo L 32 att vara tillgänglig som seed-only version utan gödning. Nya Tempo L 32 kommer att vara tillgänglig från juni 2021.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Vilhelm Ektander

Product Marketing Manager

Väderstad AB

+46 142 820 45

vilhelm.ektander@vaderstad.com

Väderstad förser det moderna lantbruket med innovativa och högeffektiva lantbruksmaskiner och metoder. Genom att förenkla arbetet och förbättra resultatet för lantbrukaren, är företagets vision att bli världens ledande partner för enastående uppkomst. Koncernen är familjeägd och huvudkontoret ligger i Väderstad, Sverige. Väderstad finns representerat i 40 länder och på alla kontinenter. År 2019 hade Väderstad 1 500 medarbetare och omsatte 3,35 miljarder kronor.